



વિદ્યામંદિર ટ્રસ્ટ, પાલનપુર

પ્રવેશ જાહેરાત

ધોરણ-11

(વર્ષ : 2026-27)

ફાઉન્ડેશન કોર્સ

ધો.૧૧ વિજ્ઞાન અને સામાન્ય પ્રવાહ (ગુજરાતી અને અંગ્રેજી માધ્યમ)

ધો.11 (વિજ્ઞાન પ્રવાહ)માં JEE/NEET અને ધો.11(સામાન્ય પ્રવાહ)માં વિવિધ સ્પર્ધાત્મક પરીક્ષાઓ, CA,CSના ફાઉન્ડેશન વર્ગો માર્ચ -2026 થી શરૂ થનાર છે. આ વર્ગોમાં પ્રવેશ માટે શ્રી મિતેન વિજય મહેતા સેન્ટર ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સિસ દ્વારા પ્રવેશ પ્રક્રિયા શરૂ કરવામાં આવેલ છે. પ્રવેશ ઈચ્છુક વિદ્યાર્થીઓએ તા.10/01/2026 થી 10/03/2026 દરમિયાન www.vidyamandir.org ઉપર ફોર્મ અને ફી રૂ.300/- ઓનલાઈન ભરીને રજીસ્ટ્રેશન કરાવવું અથવા મધ્યસ્થ કાર્યાલય, વિદ્યામંદિર કેમ્પસ,પાલનપુર ખાતે રૂબરૂ આવીને ફોર્મ અને ફી ભરી શકાશે. આ કોર્સમાં જોડાઈને સફળતાપૂર્વક કોર્સ પૂર્ણ કરનારને ધો. 11માં પ્રવેશ માટે અગ્રીમતા આપવામાં આવશે.

પ્રવેશ પરીક્ષા તારીખ	: 19/03/2026, ગુરુવાર	સમય	: બપોરે 01:00 થી 05:00 દરમિયાન
પ્રશ્નપત્રનું પરિરૂપ	: એસ.એસ.સી. બોર્ડના અભ્યાસક્રમ આધારિત 100 MCQs (50 ગણિત, 50 વિજ્ઞાન)		
પરીક્ષાનો સમયગાળો	: 2 કલાક		

તેજસ્વી વિદ્યાર્થીઓ શિક્ષણની સોનેરી તકોથી વંચિત ન રહી જાય તે માટે વિદ્યામંદિર ટ્રસ્ટ સતત પ્રયત્નશીલ છે. આ વર્ષે ધો-૧૧ સાયન્સમાં પ્રવેશ મેળવનાર તેજસ્વી વિદ્યાર્થીઓને નીચે પ્રમાણે શિષ્યવૃત્તિ આપવામાં આવશે. શિષ્યવૃત્તિ માટે ધોરણ-૧૦ની બોર્ડની પરીક્ષાની ટકાવારી ધ્યાને લેવાશે.

એસ.એસ.સી. બોર્ડની ટકાવારી	ફી માં શિષ્યવૃત્તિનો દર	ભરવાની થતી ફી
95% કે તેથી વધારે	50%	50%

(S.S.C. Board મેરીટના આધારે પ્રથમ 50 વિદ્યાર્થીઓને શિષ્યવૃત્તિનો લાભ મળશે.)

વધુ માહિતી માટે હેલ્પલાઈન વિજ્ઞાન પ્રવાહ Mo. 96010 60959, સામાન્ય પ્રવાહ Mo. 99984 97033, Mo. 95103 35499 પર સવારે 10:30 થી સાંજે 5:30 દરમિયાન સંપર્ક કરી શકાશે.

વિદ્યામંદિર ઇંગ્લિશ મિડિયમ સ્કૂલ (CBSE - ધો.3 થી ૯)

વિદ્યામંદિર ટ્રસ્ટ સંચાલિત વિદ્યામંદિર ઇંગ્લિશ મિડિયમ સ્કૂલ (CBSE)માં ધોરણ 3 થી ધોરણ 9 માં પ્રવેશ આપવામાં આવે છે. પ્રવેશ ઈચ્છુક વિદ્યાર્થીઓએ તા.10/01/2026 થી તા.24/01/2026 દરમિયાન www.vidyamandir.org પર અથવા શાળામાં રૂબરૂ જઈને પૂછપરછ ફોર્મ અને ફી રૂ. 300/- ભરીને રજીસ્ટ્રેશન કરાવવાનું રહેશે. ધો. 3 થી 9 ની પ્રવેશ પરીક્ષા તા.31/01/2026 (શનિવાર)ના રોજ યોજાશે.

વધુ માહિતી માટે Mo. 89800 06220 / 02742245931 પર સવારે 08:00 થી બપોરે 3:00 દરમિયાન સંપર્ક કરી શકાશે.

- કાર્યકારી નિયામક



Vidyamandir Trust, Palanpur

Admission Notice

Std. 11

(Year : 2026-27)

Foundation Course

Std. 11 Science & General Stream (Gujarati & English Medium)

Foundation Classes for Std. 11 Science Stream (JEE-NEET) and General Stream (Various competitive exams, CA, CS) will begin at Shri Miten Vijay Mehta Centre for Professional Courses from March-2026. The admission registration process will be open from **10/01/2026 to 10/03/2026**. Form fees of Rs. 300/- along with admission form can be submitted online at **www.vidyamandir.org** OR at the Central Office, Vidyamandir Campus, Palanpur. Those who enroll in the course and complete it successfully will be given priority for admission in Std. 11.

Entrance Exam Date	: 19/03/2026, Thursday	Time	: Between 01:00 pm to 05:00 pm
Question Paper type	: 100 MCQs (50 Science, 50 Maths) Based on SSC Board Syllabus		
Duration of Exam	: 2:00 Hour		

Vidyamandir Trust is consistently striving to ensure that bright students are not left out of the golden opportunities of education. Scholarships listed below will be given to deserving students who get admissions in the science stream this year. The percentage of the board exams in class 10 will be taken into account for awarding scholarships.

SSC Board Percentage	Rate of Scholarship	Fees to be paid
95% or more	50%	50%

(Based on the S.S.C. Board merit, the first 50 students will be eligible for the scholarship benefit.)

For more information, please contact our helpline Science Stream - Mo. 96010 60959 | General Stream - Mo. 99984 97033, Mo. 95103 35499 between 10:30 a.m. to 5:30 p.m.

Vidyamandir English Medium School (CBSE- Std. 3 to 9)

Admissions open for Std.3 to 9 in Vidyamandir Trust, Palanpur managed Vidyamandir English Medium School (CBSE). The admission registration process will be open from **10/01/2026 to 24/01/2026**. Form fees of Rs. 300/- along with enquiry form can be submitted online at **www.vidyamandir.org**. or by visiting the school personally. Entrance Exam for Std.3 to 9 will be held on **31/01/2026 (Saturday)**.

For more information, please contact our helpline Mo. 89800 06220 / 02742245931 between 08:00 a.m. to 3:00 p.m.

- Acting Director